

W odpowiedzi na pytania dotyczące przetargu nieograniczonego – ogłoszenie z dnia 10.03.2015 r. nr 52386 – 2015 „Dostawa dwóch fabrycznie nowych samochodów osobowych typu hatchback na potrzeby Zespołu Świętokrzyskich i Nadnidziańskich Parków Krajobrazowych w Kielcach” przedstawiamy poniżej stosowne wyjaśnienia:

Ad.1. Zapytanie dotyczy pkt. III.A.5) SIWZ o brzmieniu: „Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu pojazdy w różnych kolorach?”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza do udziału w postępowaniu pojazdy w różnych kolorach pod warunkiem, że są w kolorach granatowym, zielonym, brązowym lub czarnym.

Ad.2. Zapytanie dotyczy pkt. III.A.5) SIWZ o brzmieniu: „Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu pojazd wyposażony w koło zapasowe dojazdowe?”

Odpowiedź:

Zamawiający zgodnie ze SIWZ wymaga, aby pojazdy były wyposażone w koło zapasowe pełnowymiarowe.

Ad.3. Zapytanie dotyczy pkt. III.A.5) SIWZ o brzmieniu: „Czy pojazdy muszą mieć elektrycznie regulowane szyby we wszystkich czterech drzwiach bocznych, czy wystarczy, że będą elektrycznie regulowane w drzwiach przednich na wysokości fotela kierowcy?”

Odpowiedź:

Zamawiający zgodnie ze SIWZ wymaga, aby pojazdy były wyposażone w elektrycznie otwierane szyby boczne w drzwiach przednich. Wymaganie to należy rozumieć jako minimalne, dopuszczalne jest zaproponowanie samochodów wyposażonych w elektrycznie otwierane szyby w czterech drzwiach.

Ad.4. Zapytanie dotyczy pkt. III.B SIWZ o brzmieniu: „Zamawiający zawarł zapis w SIWZ – *Rękojmia wykonawcy z tytułu sprzedaży realizowana zgodnie z przepisami Kodeksu cywilnego, niezależnie od uprawnień Zamawiającego z tytułu gwarancji, przedłużona na okres równy okresowi gwarancji podstawowej.* W związku z tym zapisem Zamawiający wymaga aby rękojmia przy trzyletniej gwarancji na elementy mechaniczne wynosiła 6 lat od daty pierwszej rejestracji?”

Odpowiedź:

Rękojmia jest przedłużana na okres gwarancji, więc nie na 6 lat, ale na tyle ile trwa gwarancja. Okres ten zarówno w przypadku gwarancji, jak i rękojmi będzie równocześnie, a od Zamawiającego zależy, które z tych uprawnień będzie realizował.